
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r.

Na podstawie art. 11-16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. z 2022 póz.1327) w związku z uchwałą nr XXXVIII/273/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy Łabiszyn
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r.

§ 2. Ostateczny termin składania ofert wyznacza się na dzień 15 lutego 2023 r.

§ 3. Wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr l do Rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzorów sprawozdań
z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 r. póz. 2057).

§ 4. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik nr l do niniejszego zaradzenia oraz wyniki
konkursu ofert zostaną zamieszczone:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej,

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, ul. Plac 1000 lecia l .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51037DCB-1A75-4CEA-A8Cl -E202986997AB. Podpisany Strona l


